КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2017 г.  № 56
      с. Каменное
О внесении изменений в постановление Администрации Каменского сельсовета от 22.06.2017 г. № 39 «Об утверждении положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим муниципального образования Каменский сельсовет»

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 05.09.2017 г. № 03-06-1409/Эз на постановление Администрации Каменского сельсовета от 22.06.2017 г. № 39 «Об утверждении положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим муниципального образования Каменский сельсовет» (далее – постановление) Администрация Каменского сельсовета постановляет:

1. В постановление внести следующие изменения:

1.1. в пункте 3.7 приложения к постановлению слово «трех» заменить словом «пяти»;

1.2. в названии постановления, пункте 1 постановления, названии приложения к постановлению, тексте приложения к постановлению слова «дисциплинарных», «дисциплинарной», «дисциплинарного», «дисциплинарный» исключить;
1.3. пункт 1.3 приложения к постановлению исключить;

1.4. в названии постановления, пункте 1 постановления, названии приложения к постановлению, пункте 1.2 приложения к постановлению слова «муниципального образования Каменский сельсовет» заменить словами «Администрации Каменского сельсовета»;

1.5. в пункте 1.2 приложения к постановлению слова «критерии дисциплинарного проступка муниципального служащего, виды дисциплинарных взысканий и» исключить;
1.6. пункты 2.2, 3.9, 3.10 приложения в постановлению исключить;

1.7. раздел 4 приложения к постановлению исключить;

1.8. в пункте 3.1 приложения к постановлению слова «пунктом 2.3» заменить словами «пунктом 2.1»;

1.9. в пункте 3.2 приложения к постановлению слова «работодателем (руководителем) потребуется» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем) у муниципального служащего затребуется»;

1.10. в пунктах 3.3 и 3.4 приложения к постановлению слова «пунктами 2.1, 2.3» заменить словами «пунктом 2.1».

2. Постановление Администрации Каменского сельсовета от 22 января 2016 г. № 03 «Об утверждении Положения о порядке увольнения муниципальных служащих в связи с утратой доверия» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Зауральская глубинка» и разместить на интернет - странице Администрации Каменского сельсовета официального сайта муниципального образования Шумихинского района (по согласованию).

Глава Каменского сельсовета                                        А.А. Забродин